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SYDVÄSTRA                                                                        

SIDAN nr 6 2022                                              
NYHETSBLADET FÖR IF METALL SYDVÄSTRA SKÅNE 

Förbättringar i våra medlemsförsäkringar från 
januari 2023 
                            

Förändring i medlemsolycksfallsförsäkringen 
Från årsskiftet halveras karenstiden för att ansöka om 
ersättning för ärr och medicinsk invaliditet i Medlemsolycks-
fallsförsäkringen. Med dagens regelverk måste den som 
skadat sig vänta i minst två år efter avslutad behandling 
innan det går att ansöka om ersättning för invaliditet eller 
bestående ärr. Från årsskiftet sänks ”karens- tiden” till ett år 
och det gäller för skador som inträffar från den 1 januari 
2023. På så vis minskas risken att medlemmar glömmer 
bort att ansöka om ersättning.  
 

Förändring i sjuk- och efterlevandeförsäkringen 
Månadsersättningen vid arbetsoförmåga ökar, samtidigt tas 
kostnadsersättningen bort. Detta gäller från årsskiftet. Sjuk- 
och efterlevandeförsäkringen består av tre delar: ersättning 
vid arbetsoförmåga, ersättning vid vissa diagnoser och 
ersättning vid dödsfall. Från årsskiftet sker en förändring i 
delen som täcker arbetsoförmåga. Med dagens sjukregler 
börjar ersättningen betalas ut efter 90 dagars karenstid. Då 
kan en ersättning på max 1.800 kr/månad betalas ut, som 
längst i 18 månader. Samtidigt betalas också en kostnads-
ersättning på 1.800 kr ut i form av ett engångsbelopp. Från 
årsskiftet tas detta engångsbelopp bort. Samtidigt höjs 
månadsersättningen med 400 kr, till 2.200 kr/månad. 
Tanken är att det framför allt ska gynna de som är långvarigt 
sjuka, eftersom deras sjukpenning minskas med tiden. 
Förändringen gäller för försäkringsfall som inträffar fr o m 1 
januari 2023. 

Avdelningens husbygge 
fortsätter   

Sist var bottenplattan gjuten, nu börjar 
våningsplanen komma på plats och huset 
börjar ta sin form. Det är spännande att följa 
vårt husprojekt och vi ser redan fram emot 
inflyttning tillsammans med Handels. 

 

   
                                                                                                                   

 
Vem är du och vad jobbar du med på 
avdelningen? 
Mitt namn är Jörgen Hagesveen. Jag är 52 år 
och har arbetat på avdelningen i 21 år. Jag 
arbetar främst med försäkringar och är också 
ytterst ansvarig för försäkringsfrågor på 
avdelningen, så kallad Trygghetsansvarig 
ombudsman.     

 
När du inte jobbar på IF Metall – vad 
gillar du då att göra? 
När ork och lust infinner sig så tar jag gärna en 
fisketur, både i hav och sjö.  
Att umgås med familjen och då gärna med mitt 
barnbarn på 4 år. 

 

Lär känna med-
arbetarna på IF Metall 

Sydvästra Skåne 

VARNING för INSURELLO 
Betala inte dyrt för något du kan få hjälp med av din fackförening 
Företaget Insurello bedriver just nu en aggressiv reklamkampanj där 
de erbjuder att hjälpa till att få ut försäkringspengar. Man tar hutlöst 
betalt för sådant som ingår i det fackliga medlemskapet, säger 
Jörgen Hagesveen, avdelningens Trygghetsansvarige. Vi har 
försäkringsinformatörer på en hel del arbetsplatser samt för-
säkringshandläggare på avdelningsexpeditionen som är behjälpliga 
om man råkar ut för arbetsolycka, fritidsolycksfall mm. Detta givetvis 
helt kostnadsfritt för våra medlemmar. Man skall ha i åtanke att 
Insurello tar hutlösa 30 procent av den ersättning medlemmen har 
rätt till. Denna avgift marknadsför man inte lika synligt och är svår 
att hitta på deras hemsida. Tyvärr blir många överraskade och 
förbannade när det står klart att de mister en så pass stor del av 
den försäkringsersättning de har rätt till! 
 
Har du råkat ut för en olycka? Kontakta din försäkringsinformatör 
alternativt Carina Norbeck på avdelningsexpeditionen, så blir du 
guidad till hur du lättast anmäler din skada – Vänd dig inte till 
Insurello, uppmanar Jörgen slutligen! 
 
 

                           
 
                

Expeditionen är öppen för besök! 
 
Måndag: 08.00-17.00 
Tisdag och onsdag: 08.00-16.00  
Torsdag: 09.00-16.00  
Fredag: 08.00-12.30  
Tillfälligt stängt mån-ons, fre: 08.40-09.00 
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